
COMITATO PROVINCIALE F.I.S.E. TRENTINO
* * *

Delibera del Consiglio Provinciale

Nr. 01/2019 d.d. 13.03.2019
* * *

OGGETTO: PROGRAMMA ATTIVITA' LUDICA STAGIONE 2019
* * *

Il consiglio,

CONSIDERATA: La necessità di avviare la programmazione dell'attività ludica per la stagione
2019 e per tale motivo di riconfermare l'incarico al tecnico Sonia Mara.

TENUTO CONTO: Dei programmi dell'attività previsti dalla stessa in accordo con i consiglieri di
rfieimrnto per  la  stagione 2019 che prevede n.  2 stage di  preparazione ai
campionati ludici di giugno ed in previsione della partecipazione alle poniadi di
settembre.
Che  per  tale  attività  è  stato  concordato  con  il  tecncio  Sonia  Marai  il
riconoscimento di un gettone presenza pari  ad  100,00.- Euro/giorno per gli
stage e  150,00.-  Euro/giorno per  la  partecipazione  agli  eventi  (campionato
ludico,  ecc.),  oltre  alle  spese  di  trasferta  documentate,  mentre  verrà
riconosciuto  al  circolo  ospitante  un  contributo  per  il  fermo  attività  pari  a
100,00.-  Euro/giorno per gli  stage solo teorici  e 150,00 Euro/giorno per gli
stage con parte pratica per un importo complessivo di spesa stimato in Euro
2.500,00.- .

VERIFICATA: La capienza per dette spese nei Capitoli di spesa del bilancio di previsione;

SENTITO: Il parere del Revisore dei Conti dott. Roberto Romanese;

DELIBERA

 di  riconfermare  per  la  stagione  2019  quale  tecnico  di  riferimento  per  l'attività  ludica  per  il
Comitato Trentino il tecnico Sonia Marai;

 di riconoscere per tale incarico i rimborsi (gettoni presenza e spese trasfera, contributi fermo
circoli, ecc.) come innanzi descritto.

Gli oneri derivanti da tale impegno, graveranno sui capitoli di spesa CEB.001, CEB.002, CEB.003
e CEB.028 che presentano le risorse economiche necessarie a copertura.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Loredana Ducati Martino Bridi

….............................................................................. …..............................................................................


